
Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724187 277,
e-mail: teplysovicefàìchoposxz, ID DS: ascajhg

ČJ.. 0255/17/ou/JŠK [ » ` -
Vyřizuje: Josef Skvor Starosta obce “` 5 '
V Teplýšovicich: 20.7.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážení.

k Vaší Žádosti o poskytnutí informace Ze dne 5. 7. 2017 Vám Sdělujeme následující:

l. Možnosti výběru Společnosti při poskytování a financování Služby zpětného odběru
odpadů Z obalů a třídění odpadů bychom se nebránili.

2. Spolupráci v budoucnu v Zásadě nevylučujeme. V Současné době a Za Stávající
situace nemá Obec Zájem Zavazovat se k jakémukoli, byť předjímane'mu budoucímu
možnému. Smluvnimu vztahu se Společnosti S neexistující autorizaci ve
Specializovaném oboru. Obec má uzavřený platný, Závazný smluvní vztah s odborně
Způsobilou společností EKO-KOM. as
V případě Záměru obce o Změnu dodavatele předmětných služeb by se tato řídila
zákonem o Zadávání veřejných zakázek.

Dále kčásti Vaši žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o Svobodném přístupu
k informacím uvádíme následující:

l. Obec není povinna na Základě smluvního ujednání či ve vazbě na Současně
nastavené smluvní vztahy a závazky informovat Stávající autorizovanou obalovou
Společnost EKO-KOM, a.S. či jiny" Subjekt o žádném Z kroků uvedených v bodech
a.. b. c..

2. Neexistuje smluvní ujednání či jiný Závazek obce nebo jakákoli okolnost na Straně
obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či
komplikující kroky uvedené v bodech a. b. c. vyjma smlouvy o bezplatné Zápůjčce
kontejnerů pro Shromažďování a svoz recyklovatelného odpadu.

Josef Škvor
starosta obce

Josef Skvor
:nvm :mixu u

Signer:
Cžx iJvfløf son
(LC/ v
o von-n 'ıøınıyšxıx ntx- ıı(` onıııxzšı
2 5 win ı KC/-mzšzxıt

Public key:
RSAQMN hm


